Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000  |  www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

EDITAL Nº 16 de 07 de maio de 2018

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais homologa o edital 13/2018

Processo Seletivo Simplificado referente a 4 ª chamada do edital 36/2017 de fluxo contínuo para contratação de Profissional Técnico Especializado em

Linguagem de Sinais, publicado no Diário Oficial nº 164 de 25 de agosto de 2017, nos termos da Lei nº. 8.745, de 09/12/93para exercício no Instituto

Federal de Santa Catarina.

Câmpus  Palhoça /SC

Área de Atuação: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Ordem Candidato (Nome) Nota Prova

Desempenho

Pontuação Prova

Títulos

Nota Final Situação

01 Rayssa Tavares Paris 88,66 2,00 71,32 Aprovado

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

Reitora